

# EUSKO JAURLAR

## HEZKUNTZA SAILA

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza  
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

## DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Administración y Servicios  
Dirección de Gestión de Personal

### III ERASKINA / ANEXO III

#### ARABA

#### ESKABIDEEN TXOSTENA BAREMAZIOAREKIN / INFORME DE SOLICITUDES CON BAREMACIÓN

PLAZA	Abizenak Izena /Apellidos Nombre	REL. EMP.	1	2	3	4	5	6	GUZTIRA TOTAL
CEIP ELCIEGO; Haur Hezkuntza	MARTÍN LOPETEGUI, AMAIA	I	0	13,998	4	0	0	13	30,998
CEIP ELCIEGO; Haur Hezkuntza	RECIO MARTÍNEZ, AINHOA	I	0	0,2	4	0	0	14,8	18,95
CEIP ELCIEGO; Lehen Hezkuntza	AGUIRRE COMPAÑÓN, SANDRA	I	10	4,2	4	1,5	0	15	34,7
CEIP LABASTIDA; Heziketa fisikoa	ECHEVERRÍA BARANDIARAN, JÓN	I	4	7,24	0,8	3	0	15,7	30,7
CEIP VÍCTOR TAPIA; Kontsultorea	PASCUAL DESOJO, IDOIA	I	0	15	4	1,5	0	10,6	31,1
CEIP RAMIRO DE MAEZTU; Haur Hezkuntza	AZKARATE ARRIZABALAGA, OLATZ	I	4	2,4	1,6	1,5	0	17	26,5
CEIP RAMIRO DE MAEZTU; Haur Hezkuntza	IZAR DE LA FUENTE DÍAZ DE CERIO, LEIRE	I	4	2,31	1,4	1,5	0	17	26,21
CEIP RAMIRO DE MAEZTU; Lehen Hezkuntza	CHAMORRO ORTIGOSA, ESTIBALIZ	I	4	4,6	1,2	2	0	17	28,8
CEIP RAMIRO DE MAEZTU; Lehen Hezkuntza	GALLASTEGUI LOITI, ANE	I	4	2,8	2	1,5	0	18	28,3
CEIP RAMIRO DE MAEZTU; Lehen Hezkuntza	ODRIOZOLA MARTÍNEZ, IÓN	I	4	2,6	2,4	1,5	0	11	21,5
CEIP GOBEA; Ingelesa	MENTXAKA ZABALA, DANEL	I	4	2,398	0	3	0	18	27,398
CEIP GOBEA; Ingelesa	FOLGUEIRA GÓMEZ, JANIRE	I	5,5	6,332	1,2	0	0	13	26,032
CEIP GOBEA; Lehen Hezkuntza	SÁNCHEZ URBANO, ANA JULIA	I	3,5	0,66	3	0	0	17	24,16
CEIP GOBEA; Musika	AGIRREZABALA LEZEA, GARAZI	I	3	2,4	0	0	0	17	22,4
CEIP GOBEA; Musika	PÉREZ GÓMEZ, MAITANE	I	0	1,2	4	1	0	10	16,2
CEIP LANDAZURI; Lehen Hezkuntza	FERNÁNDEZ MORAZA, ÍNIGO	I	4	8	2	1,5	0	17	32,5
CEIP LANDAZURI; Lehen Hezkuntza	BEASKOETXEA SÁNCHEZ, IRATI	I	4	3,198	2,2	2,5	0	14,5	26,398
CEIP LANDAZURI; Lehen Hezkuntza	GARCÍA SANTISTEBAN, OLATZ	I	3,5	2,192	2,4	1,5	0	16,3	25,892
CEIP MIGUEL DE CERVANTES; Lehen Hezkuntza	LAS HERAS MURGUÍA, IBAI	I	10	5,93	2,6	1	0	20	39,53
CEIP MIGUEL DE CERVANTES; Lehen Hezkuntza	SALCEDA ARANA, GARAZI	I	4	7,998	4	1	0	20	36,998
CEIP MIGUEL DE CERVANTES; PT	INTXAURRANDIETA UGALDE, ANE	I	3	3,432	1,4	1	0	20	28,832
CEIP PADRE ORBISO; Kontsultorea	DE JUAN MEABE, MAIALEN	I	1	1,4	2,6	0	0	15,3	20,33
CEIP PADRE ORBISO; Lehen Hezkuntza	INDIA SANTIAGO, ERDOTZA	I	10	6,266	1,2	3	0	18	38,466
CEIP PADRE ORBISO; Lehen Hezkuntza	MARTÍNEZ EZKURDIA, SERGEI	I	4	6	0,8	1,5	0	13,3	25,63
CEIP RAMÓN BAJO; Haur Hezkuntza	TRIGO SABANDO, JOSÉ MANUEL	F	15	15	4	0	0	10,8	44,8
CEIP RAMÓN BAJO; Haur Hezkuntza	ELVIRA MORGADO, AINHOA	I	10	15	3,6	0	0	13,1	41,7
CEIP RAMÓN BAJO; Haur Hezkuntza	SAN VICENTE GONZÁLEZ DE LANGARICA, ZURIÑE	I	4	6,928	4	2,5	0	13,8	31,228
CEIP RAMÓN BAJO; Haur Hezkuntza	MADINABEITIA CORONEL, ITXASO	I	0	4,918	2,2	2,5	0	10	19,618
CEIP SAN MARTÍN; Haur Hezkuntza	ARTEAGA LAZCANO, LANDER	I	15	15	1,6	1	0	10,5	43,1
CEIP SAN MARTÍN; Haur Hezkuntza	SAN MARTÍN ALANGUA, ENARA	I	15	9,8	4	0	0	10,2	39
IES FEDERICO BARAIBAR; DiberSoziol.	PÉREZ GORDO, SILVIA	I	4	15	3	0	0	14,5	36,5
IES FEDERICO BARAIBAR; Euskara	LÓPEZ PÉREZ, ELENA	I	10	15	2,2	0	0	14	41,2
IES FEDERICO BARAIBAR; Matematika	SANTOS CALLEJA, CRISTINA	I	10	15	3,6	0	0	13,7	42,26
IES FRANCISCO DE VITORIA; Gaztelania	GONZÁLEZ IRISARRI, AMAIA	I	10	4,898	1,2	1,5	0	12,7	30,258
CEIP ABETXUKO; Heziketa fisikoa	ANDEREZ GRANDE, IGOR	I	4	3,366	1,6	1	0	19	28,966
CEIP ABETXUKO; Kontsultorea	ALDAMA ANSORENA, ENERITZ	I	14,5	4,8	4	1,5	0	15,2	39,96
CEIP ABETXUKO; Lehen Hezkuntza	AYASTUY ANTIXIA, OSANE	I	4	7,436	1,4	1	0	15,7	29,536
CEIP ABETXUKO; Lehen Hezkuntza	GIMÉNEZ URQUIOLA, MARÍA	I	4	2	3,8	0	0	14,7	24,5
CEIP ABETXUKO; Lehen Hezkuntza	BASAGUREN LARRINAGA, AMAIA	I	4	4,782	0,8	0	0	13,3	22,882
CEIP ABETXUKO; Lehen Hezkuntza	OLAZIREGI GARMENDIA, HAIZEA	I	4	1,32	0,6	0	0	15,5	21,42
CEIP ABETXUKO; Lehen Hezkuntza	ROMERO ETXEBARRIA, IGOR	I	0	8,6	0,4	1	0	11	21
CEIP SAN IGNACIO; Lehen Hezkuntza	GARDE AGUAS, LEIRE	I	3,5	0,858	2,4	0	0	14	20,758
CEIP SAN IGNACIO; Lehen Hezkuntza	GUERENABARRENA LAVIN, MAITANE ITXARONE	I	4	3,192	2,4	0	0	10,7	20,252
CEIP SAN IGNACIO; Lehen Hezkuntza	PÉREZ GONZÁLEZ, SARA	I	2,5	0	0	0	0	15	17,5
CEIP JUDIMENDI; Heziketa fisikoa	RUEDA AGUIRRE, MIKEL	I	10	15	4	0	2	19	50
CEIP JUDIMENDI; Heziketa fisikoa	SÁNCHEZ VALDELVIRA, RICARDO	I	4	6	2,6	3	2	11,3	28,93
CEIP JUDIMENDI; Heziketa fisikoa	RODRÍGUEZ ARNEDE, ARRATE	I	4	3,102	4	1,5	2	12,3	26,932
CEIP JUDIMENDI; Kontsultorea	LÓPEZ DE BRIÑAS LÓPEZ DE GAUNA, OLARIZU	F	4	15	4	3,5	2	18	46,5
CEIP JUDIMENDI; Kontsultorea	DE LUIS DE LEÓN, MARTA	I	12	15	4	1,5	2	15	49,5
IES BADAIA; Latina	SÁENZ DE CORTÁZAR RODRÍGUEZ, ROSARIO	FP	15	15	4	0	0	15	49
CEIP ARANBIZKARRA; Musika	EGILEOR GARAI, JUNE	I	4	9,968	2,2	0	0	16,3	32,468
IES SAMANIEGOLAGUARDIA; Matem+Tenko	BERMÚDEZ PÉREZ DE AZPILLAGA, ELENA	I	15	3,6	4	0	0	20	42,6
CPI SANSOMENDI; Haur Hezkuntza	BEISTEGUI MUÑOZ, EIDER	I	12	13,59	2,8	1	0	20	49,39
CPI SANSOMENDI; Haur Hezkuntza	ARRASATE MEAVEBASTERRECHEA, AINHOA	I	4	1,782	4	0	0	14	23,782
CPI SANSOMENDI; Lehen Hezkuntza	MUJICA UMEREZ, MAITE	I	10	15	4	0	0	20	49
CPI SANSOMENDI; Orientatzailea	MUNDUATE IGUARÁN, OIHANA	I	4	4,6	4	3	0	20	35,6
CPI MENDIALDEA; Kontsultorea	GARCÍA DE ACILU DÍAZ DE ALDA, IONE	I	6	7	3,4	1,5	0	18	35,9
CPI MENDIALDEA; Kontsultorea	ECHEBERRIA JAUREGUI, MIREN	I	9,5	4,6	0,6	0	0	11,3	26,03
CPI MENDIALDEA; Matem+Musika	UGARTE AZPIRI, ANDER	I	10	3	0,6	0	0	13,8	27,43
CPI MENDIALDEA; PT	INCHAURRAGA GARCÍA, GARAZI	I	10	2,466	1,4	2,5	0	15,7	32,026
CPI SAMANIEGO; EUSLE	LARRUSCAIN ANCHÍA, ITSASNE	I	11,5	2,6	3,8	0	0	18	35,9
CPI SAMANIEGO; EUSLE	OLABARRIA MURPHY, NATHAN THOMAS	I	0	6,2	0,4	1	0	10	17,6
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	CHINCHURRETA URRIOLABEITIA, IDOIA	I	15	7,516	2,2	0	0	19	43,716
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	TAPIA CID, ZURIÑE	I	15	10,032	4	1	0	13	43,032
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	LAKARRA ANDRINUA, MIREN IKERNE	I	15	7,2	4	3	0	10	39,2
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	ALONSO VARGA, AINARA	I	15	3,388	4	1	0	15	38,388
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	CALLEJA MARTÍNEZ DE GUEREÑU, SUSANA	I	4	6,2	1,8	4	0	18	34
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	PUENTE RABANAL, LEYRE	I	4	5,638	4	0	0	13	26,638
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	ZAMARBIDE GASTESI, JONE MIREN	I	6,49	12,51	0,8	0	0	11	30,8
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	UNANUE MATUTE, IOSU	I	1,5	5,4	2,2	1,5	0	13	23,6
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	AZKARATE EGAÑA, MARÍA BELÉN	I	4	2	4	1	0	10	21
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	ARÉVALO CORO, AINHOA	I	0	6,532	0,4	1,5	0	11	19,432
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	BELTRÁN DE LUBIANO ÍÑIGUEZ DE GORDOA, IÑAKI	I	3,5	1,4	0,6	1,5	0	10	17
CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	GARCÍA BURCIO, AITOR	I	0	2,866	0	3	0	10	15,866

CPI SAMANIEGO; Lehen Hezkuntza	ZURUTUZA UGARTE, ANE	I	0	0,6	0	1,5	0	10	12,1
--------------------------------	----------------------	---	---	-----	---	-----	---	----	------

BIZKAIA

PLAZA	Abizenak Izena /Apellidos Nombre	REL. EMP.	1	2	3	4	5	6	GUZTIRA TOTAL
BARAKALDO. CEIP MUNOIA HLHI; Lehen Hezkuntza, Teknologia berrien arduraduna	BERGARA IRIONDO, AIHOA	I	3,5	1,4	1,8	1,5	0	16,7	24,86
BARAKALDO. CEIP MUNOIA HLHI; Lehen Hezkuntza	ITURRIAGAETXEBARRIA CAMINO, AINHOA	I	4	6,8	0,6	2,5	0	16	29,9
BARAKALDO. CEIP NTRA.SRA. DEL PILAR HLHI; Ingelesa	QUINOYA ARBERAS, JON	I	0	10,334	4	1,5	0	11,7	27,494
BARAKALDO. CEIP NTRA.SRA. DEL PILAR HLHI; Lehen Hezk	OSORIO NAVAS, JANIRE	I	0	1,594	0	1,5	0	10,3	13,424
BARAKALDO. IES ANTONIO TRUEBA BHI;Gaztelania	PEREZ DEL PALOMAR FARIÑAS, ESTIBALIZ	I	0	8,4	0,4	0	2	13	23,8
BASAURI.CPI SOLOARTE IPI; Matematika	SALABERRIA EGAÑA, ANDER	I	0	1,928	1,4	0	0	18	21,328
BILBAO. CEIP BASURTO HLHI; Lehen Hezkuntza	MARTIN ABIEGA, NURIA	I	0	8,4	3,2	1,5	0	10,5	23,6
BILBAO. CEIP CERVANTES HLHI; Lehen Hezkuntza	RUIZ TORRE, MONICA	I	4	4,4	0	0	0	14	22,4
BILBAO. CEIP ELEJABARRI HLHI; Haur Hezkuntza	LAZKANO ARAKISTAIN, NEREA	I	3	0,2	3,8	1,5	0	15	23,5
BILBAO. CEIP ELEJABARRI HLHI ; Haur Hezkuntza	SOTO ZORITA, ZULEMA	I	1	0	2,6	1,5	0	17,3	22,4
BILBAO. CEIP ELEJABARRI HLHI; Haur Hezkuntza	OBREGON IZQUIERDO, IZASKUN	I	0	8,398	1,2	0	0	12,6	22,198
BILBAO. CEIP ELEJABARRI HLHI; Haur Hezkuntza	RUIZ SANCHO, IRENE	I	0	1,6	0,2	1,5	0	15,3	18,6
BILBAO. CEIP ELEJABARRI HLHI; Lehen Hezkuntza	SAGARNA AGUIRREZABALA, MIKEL	I	0	9	1,2	1,5	0	12,6	24,3
BILBAO. CEIP ELEJABARRI HLHI; Lehen Hezkuntza	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI	I	0	0,6	0	1,5	0	16	18,1
BILBAO. CEIP ELEJABARRI HLHI; Lehen Hezkuntza	VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	0	0,864	2	0	0	10	12,864
BILBAO. CEIP ELEJABARRI HLHI; PT+ Aholkulari	CAMIRUAGA AMORES, AINHOA	I	4	2,244	4	1,5	0	12	23,744
BILBAO. CEIP ELEJABARRI HLHI; PT+ Aholkulari	MARTÍNEZ CELADA, ILARGI ELENA	I	0	2,6	2	1,5	0	15	21,1
BILBAO. CEIP MINA DEL MORRO HLI; Haur Hezkuntza	MANZANO BASABE, IRUNE	I	4	22,632	3,2	0	0	17	39,2
BILBAO. CEIP MINA DEL MORRO HLI; Lehen Hezkuntza	DIAZ HERRERO, AINHOA	I	0	12,732	4	1	0	13	30,732
BILBAO. CEIP MINA DEL MORRO HLI; Lehen Hezkuntza	ECHAVARRIA GOROSTIZA, AINARA	I	6,5	4,864	1,2	1,5	0	13	27,064
BILBAO. CEIP MUJICA HLHI; Lehen Hezkuntza	REINARES BRAVO, IRAIDE	I	0	1,6	1,2	3	0	10,3	16,13
BILBAO. CEIP PIO BAROJA HLHI; Lehen Hezkuntza	BILBAO BUENO, AINHOA	I	5,5	8,628	4	1,5	0	17,3	36,958
BILBAO. CEIP PIO BAROJA HLHI; Lehen Hezkuntza	DAÑOBEITIA SANTIBÁÑEZ, IRATXE	I	4	0,2	1,4	1,5	0	10,3	17,43
BILBAO. CEIP ZAZPILANDA HLHI; Lehen Hezkuntza	BLANCO SANCHEZ, EUGENIA	I	15,5	15,2	1	1,5	0	10,2	42,66
BILBAO. CEIP ZORROTZAFRAY JUAN HLHI; Haur Hezkuntza	ALLENDE GARRAZA, JANIRE	I	4	17,4	0,8	1	0	13	33,8
BILBAO. CEIP ZORROTZAFRAY JUAN HLHI; Haur Hezkuntza	GOIKOETXEA MADARIAGA, IZARO	I	4	4,4	3	3	0	14,4	28,75
BILBAO. CEIP ZORROTZAFRAY JUAN HLHI; Haur Hezkuntza	HARO ALONSO, ANGEL JOSE	I	0	9,326	4	1,5	0	11	25,826
BILBAO. CEIP ZORROTZAFRAY JUAN HLHI; Haur Hezkuntza	HERNÁNDEZ TOLIN, BEATRIZ	I	0	9,794	4	0	0	10,7	24,454
BILBAO. IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI; Geo+Historia	OLASO MENDIBIL, ANDERE ELENE	I	0	2,6	0	1	0	10	13,6
BILBAO. IES REKALDEBERRI BHI; Matematika	MIGUEL PARIS, IGOR	I	2,5	4,4	1,4	1,5	0	12	21,8
BILBAO. IES ZORROZA BHI; DiberSoziol.	GUTIÉRREZ IBÁÑEZ, SUSANA	I	4	23,8	3,8	0	0	11,2	33,96
BILBAO. IES ZORROZA BHI; DiberSoziol.	LAHUERTA PRADO, IBON	I	4	5,4	2	0	0	18,3	29,73
BILBAO. IES ZORROZA BHI; Geo+Historia	HERRERO AIZPURI, ALEXANDER	I	3	1,732	0	0	0	20	24,732
KARRANTZA. CEIP CONCHA HLHI; Lehen Hezkuntza	AZKONA CARDANO, OLATZ	I	0	4,726	0,6	3	0	12,5	20,826
KARRANTZA. CEIP CONCHA HLHI; Lehen Hezkuntza	PORTILLO MONDUATE, EIDER	I	0	5,4	1,4	3	0	10,2	20
KARRANTZA. CEIP CONCHA HLHI; Lehen Hezkuntza	FERNANDEZ ALDEKOA, ANE MIREN	I	3	0	1,4	1,5	0	12,9	18,8
KARRANTZA. CEIP CONCHA HLHI; Lehen Hezkuntza	BEDIALAUNETA IBAIBARRIAGA, IGOR	I	0	0,6	0	1,5	0	14,2	16,3
KARRANTZA. CEIP CONCHA HLHI; Lehen Hezkuntza	ORRANTIA FERNÁNDEZ, AIDA	I	3,5	0,6	0	1	0	11,1	16,2
LEIOA. CEIP LAMIAKO HLHI; Lehen Hezkuntza	ARBIDE AZA, HAIZEA	I	0	1,7	2,2	0	0	12	29,2
LEIOA. CEIP LAMIAKO HLHI; Lehen Hezkuntza	SORALUZE BASTERRETXE, JULEN	I	0	1,864	0	0	0	17	18,864
SESTAO. CEIP KUETO HLHI; Lehen Hezkuntza	LACOUME ABRISQUETA, JON	I	0	0,8	0,4	3	0	14,9	19,11
SESTAO. CEIP VISTA ALEGRE HLHI; PT+Aholkulari	GONZÁLEZ PEREZ, JUDIT	I	4	6,4	0,6	1,5	0	18,6	31,1
SESTAO. CEIP VISTA ALEGRE HLHI PT+Aholkulari	CLEMENTE GUTIERREZ, MARIA	I	4	0,462	1	0	0	18,6	24,062
SESTAO. IES ANGELA FIGUERA BHI; Teknologia	ABAIGAR GARCIA DE ACILU, ANDONI	I	0	0,6	0	1	0	11	12,6

GIPUZKOA

PLAZA	Abizenak Izena /Apellidos Nombre	REL. EMP.	1	2	3	4	5	6	GUZTIRA TOTAL
IES LEIZARAN	UNANUE URPAPILLETIA LIHER	FUNC.PRACT	4	22,2	0	0		19,5	45,7
IES HIRUBIDE	GUEVARA GRACENEA IÑIGO	FUNC.PRACT	15	8,8	0	0		15,7	39,47
IES HIRUBIDE	GARTZIA ARRUABARRENA ENERITZ	I	4	15	1,4	0		17,7	38,07
CEIP URKIZU	CONDE GOÑI SERGIO	I	4	15	1,2	0		16	36,2
CEIP ONDARRETA	IRASTORZA ETXEBERRIA MADDI	F	10	4,46	1,2	2,5		17,5	35,66
CEIP ONDARRETA	ZATARAIN ZUBIZARRETA ANASTASA	F	10	15	0	0		10	35
CEIP URKIZU	ARMERO GARZON NEREA	F	10	4	0,2	1,5		17	32,7
IES HIRUBIDE	ECHAVE MUGICA AINHOA	I	4	11,79	1,2	0		15,2	32,16
IES EIBAR	ETXEBESTE AROZENA JON	I	4	4,066	0	1,5		15	24,566
IES EIBAR	GONZALEZ GASCON NOEMI	I	0	4	0	0		19	23
IES EIBAR	LOPEZ-GIL PECIÑA LEIRE	FUNC.PRACT	4	6,6	0,6	0		10,5	21,7
IES EIBAR	GALARRAGA MANCISIDOR JON	I	0	2,32	0	0		13	15,32